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Swim Cup Eindhoven 2012
Eindhoven, 12 - 15 april 2012

Programmanr. 1 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
12-4-2012 Resultaten Voorronde
Richttijd EJK 2012 Antwerpen 32.89
Richttijd EK 2012 Debrecen 31.41
Wereld Record 29.80 Jessica Hardy Federal Way (USA) 7-8-2009
Europees Record 30.09 Yuliya Efimova Rome (ITA) 2-8-2009

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten

1. Moniek Nijhuis E.On-Nza 31.17 198803188 31.72 A
2. Jennie Johansson Upsala Simsallskap 30.89 1988JeJo 31.86 A
3. Anouk Elzerman E.On-Nza 32.24 199005914 32.07 A
4. Tessa Brouwer E.On-Nza 32.06 199105548 32.17 A
5. Loes Zanderink EIFFELswimmersPSV 31.93 198805006 32.28 A
6. Buse Gunaydin Turkish Swim Team 32.44 1989BuGu 32.31 A
7. Emily Jones Scottish Swimming 33.47 1995EmJo 33.12 A
8. Lona Kroese De Dolfijn 32.64 198702382 33.16 A
9. Larissa Brak AZ&PC 33.24 198800572 33.68 B

10. Tatiane Sakemi Esporte Clube Pinheiros 32.97 1986SaTa 33.76 B
11. Jocelyn Spruit De Dolfijn 33.58 199302044 34.08 B
12. Kristel Doreleijers EIFFELswimmersPSV 33.95 199302568 34.36 B
13. Nikki Habers Zeester Meerval 34.39 199600594 34.38 B
14. Hayley Monteith Scottish Swimming 33.59 1994HaMo 34.44 B
15. Willeke Jonkman DZ&PC 34.80 199604304 34.57 B
16. Karin Rijkelijkhuizen Zignea 34.89 199403358 34.61 B
17. Manon Friskes DWK 34.53 199701566 34.81 R
18. Rachael O'Donnell Scottish Swimming 35.73 1996RaOD 34.88 R
19. Femke Hendrikx Z&PV Nuenen 34.52 198801698 35.03
20. Johnny Mae Hauser De Dolfijn 34.97 199700682 35.33
21. Yvette de Gier De Columbiaan 34.62 199402124 35.48
22. Estrella Wierikx MNC Dordrecht 34.48 199402712 35.59
23. Suzanne de Vries AZ&PC 35.37 199500628 35.72
24. Renate Hemmes DZ&PC 35.16 199600418 35.87
25. Floor Rüwen De Plons 34.62 199402746 35.97
26. Mara Zutterman Brabant East Swimming Team 35.63 BEST/588/93 35.98
27. Suzanne Brummel Octopus 36.02 199401366 36.06
28. Janne Hendrickx EIFFELswimmersPSV 36.64 199606410 36.73
29. Lisanne van Avezaath TriVia 37.95 199701304 36.79
30. Colet Claessens Z&PV Nuenen 36.92 199405182 36.90
31. Hinke Groos DZ&PC 39.10 199901768 37.24
32. Senna Pols De Zeehond '73 36.52 199700012 37.33
33. Esmee Strieder Njord 39.68 199902256 37.56
34. Carmen ter Weele Octopus 40.23 199800384 38.18 +0,87
35. Arianne Hendriks Zaanstad (SG) 39.09 199503028 38.29 +0,76
36. Lesley Harlaar MNC Dordrecht 37.53 199601650 38.37
37. Leonora Arets Eurode Kerkrade 36.54 199504690 38.42
38. Birgit Adriaansen MNC Dordrecht 38.39 199503342 38.52
39. Lisanne van Zijl Zaanstad (SG) 38.52 199505454 38.76
40. Eefje Beuten GBZ 39.51 GBZ/261/97 39.04
41. Valerie Jongenelen SBC2000 39.70 199705304 39.24 +0,72
42. Anouk Zuidema TriVia 40.04 199801654 39.37 +0,72
43. Susan Teijken Z&PV Nuenen 36.68 199504592 39.54
44. Ine Beuten GBZ 43.52 GBZ/287/99 40.84 +0,71
45. Kathy Groot MNC Dordrecht 40.01 199700444 40.98 +0,78
46. Ilse Rijnja DES 45.49 199802432 42.23 +0,92
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Swim Cup Eindhoven 2012
Eindhoven, 12 - 15 april 2012

Programmanr. 2 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
12-4-2012 Resultaten Voorronde
Richttijd EK 2012 Debrecen 27.71
Richttijd EJK 2012 Antwerpen 29.13
Wereld Record 26.67 Cameron van den Burgh Rome (ITA) 29-7-2009
Europees Record 26.83 Hendrik Feldwehr Rome (ITA) 28-7-2009

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten

1. Joao Luiz Gomez Junior Esporte Clube Pinheiros 27.45 1986 GoJoLu 27.92 A
2. Lennart Stekelenburg E.On-Nza 27.51 198602979 28.14 A
3. Martin Schweizer Schwimmclub Uster Wallisellen 28.55 1988MaSc 28.17 A
4. Ross Murdoch Scottish Swimming 29.11 1994RoMu 28.18 A
5. Raphael Oliveira Rodrigues Esporte Clube Pinheiros 28.22 1991RoRaol 28.32 A
6. Bram Dekker EIFFELswimmersPSV 28.75 198900649 28.62 A
7. Robin van Aggele AZ&PC 28.37 198400017 28.77 A
8. Omer Aslanoglu Turkish Swim Team 28.48 1988OmAs 28.81 A
9. Tomas Klobucnik J&T Sport Team 29.03 1990ToKl 29.01 B

10. Marijn van Zundert E.On-Nza 29.47 199400679 29.36 B
11. Ahmed Bayouny Egyptian Team 29.00 1987AhBa 29.37 B
12. Stefan Hazeleger RTC Drachten 29.62 199100867 29.48 B
13. Roy Smeenge E.On-Nza 28.79 199305557 29.49 B
14. Mustafa Kacmaz Turkish Swim Team 29.22 1992MuKa 29.65 B
15. Jonas Coreelman Gold Swimming Team 29.90 GOLD/003/91 29.70 B
16. Pieter Jan de Vries AZ&PC 29.06 199003183 29.73 B
17. Joep van Grunsven EIFFELswimmersPSV 30.44 199500469 29.92 R
18. Jordan Kraaijenhof AZ&PC 29.98 199301111 30.02 R
19. Timur Dellaloglu Turkish Swim Team 31.77 1992TiDe 30.24
20. Coen de Bruijn Hieronymus 30.63 199205151 30.32
21. Duncan Jacot-Decombes Swiss Swimming 29.76 1991DuJaDe 30.43
22. Jeroen Baars MNC Dordrecht 31.29 199200031 30.87
23. Daniel Lim Scottish Swimming 31.80 1996DaLi 30.88
24. Arno Kamminga De Columbiaan 31.56 199502403 30.90
25. Jonathan Cassuto De Columbiaan 30.99 199300729 30.95
26. Mateusz Kobus One Team Swimming 31.09 199505963 30.96
27. Arjan Hanse AZ&PC 33.09 199500657 30.97 +0,72
28. Kevin Eltink DWK 30.99 199100589 30.99
29. Jens Kobesen TriVia 30.99 199500117 31.07
30. Kevin Wolters Sg Hgn 31.57 199501965 31.17
31. Kingue Struijf AZ&PC 31.45 199400913 31.72

Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 31.16 199301769 31.72
33. Walter Jansen De Columbiaan 32.29 199300225 31.83
34. Ward van Rijssen TriVia 31.49 199204841 31.92
35. Melvin van de Meij MNC Dordrecht 31.77 199301157 31.93
36. Valentin Decossaux Swimming Team Tienen 31.94 STT/190/95 31.98
37. Jeroen Brandt Koninklijke Kortrijkse Zwemvereniging32.79 KZK/681/97 32.25
38. Casper Muselaers Octopus 33.24 199600399 32.43
39. Youri Beugelsdijk De Hardenberg 33.96 199704767 32.46 +0,71

Jesse de Vries DWK 32.72 199503811 32.46
41. Floris van Mierlo EIFFELswimmersPSV 32.86 199700489 32.60
42. Jeroen v.d. Bos AZ&PC 33.13 199202299 32.69 +0,73
43. Brendon Scheepers De Berkelduikers 35.91 199205765 32.95
44. Romero Hennep De Kempvis 32.23 199304929 32.97
45. Joris Willems Z&PV Nuenen 33.12 199502293 33.23 +0,73
46. Jordy Jongenelen SBC2000 34.73 199504995 33.29 +0,67
47. Oebele van der Velde DZ&PC 34.31 199502731 33.88 +0,82
48. Jan van Opstal DIO 33.86 198602291 33.99 +0,73
49. Mirco Leardini Pol.Communale Riccione 34.00 1995MiLe 34.04 +0,71
50. Anshel Hofstede Van Vliet Barracuda 33.74 199300615 34.15 +0,84
51. Stan Ruessink Octopus 34.68 199700829 34.34 +0,77
52. Beau Kneppers Zwemvereniging Hoorn 34.97 199703157 35.47 +0,70
53. Eliott Decossaux Swimming Team Tienen 36.29 STT/218/97 36.16 +0,58
54. Remco van Velzen De Zeehond '73 37.30 199800011 36.35 +0,77
55. Emiel Slob One Team Swimming 37.22 199605177 36.56 +0,80
56. Rudy Chambon WZV 35.46 199306775 36.57 +0,54
57. Sjaak van den Berg Oude Veer 38.46 198400111 SB9 38.07 +0,92 525
58. Michael Schoenmaker AZ&PC 51.01 198302615 SB3 52.94 768
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Swim Cup Eindhoven 2012
Eindhoven, 12 - 15 april 2012

Programmanr. 3 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
12-4-2012 Resultaten Voorronde
Vormbehoud OS 2012 Londen 4:09.39
Richttijd EK 2012 Debrecen 4:12.81
Richttijd EJK 2012 Antwerpen 4:19.84
Limiet OS 2012 Londen 4:06.92
Wereld Record 3:59.15 Federica Pellegrini Rome (ITA) 26-7-2009
Europees Record 3:59.15 Federica Pellegrini Rome (ITA) 26-7-2009

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten

Senioren Open

1. Julia Hassler Schwimmclub Uster Wallisellen 4:15.23 1993JuHa 4:16.33 +0,87 A
50m: 30.03 30.03 150m: 1:35.09 32.66 250m: 2:40.22 32.17 350m: 3:44.71 32.30

100m: 1:02.43 32.40 200m: 2:08.05 32.96 300m: 3:12.41 32.19 400m: 4:16.33 31.62

2. Judith Stap EIFFELswimmersPSV 4:16.74 199302702 4:16.83 A
50m: 29.78 29.78 150m: 1:34.66 32.47 250m: 2:40.09 32.79 350m: 3:45.15 32.51

100m: 1:02.19 32.41 200m: 2:07.30 32.64 300m: 3:12.64 32.55 400m: 4:16.83 31.68

3. Fiona Donnelly Scottish Swimming 4:16.27 1995FiDo 4:20.34 A
50m: 29.67 29.67 150m: 1:34.18 32.65 250m: 2:40.09 33.26 350m: 3:47.08 33.82

100m: 1:01.53 31.86 200m: 2:06.83 32.65 300m: 3:13.26 33.17 400m: 4:20.34 33.26

4. Katarina Filova J&T Sport Team 4:20.11 1989KaFi 4:20.56 +0,71 A
50m: 29.66 29.66 150m: 1:35.08 32.95 250m: 2:41.11 32.99 350m: 3:47.94 33.55

100m: 1:02.13 32.47 200m: 2:08.12 33.04 300m: 3:14.39 33.28 400m: 4:20.56 32.62

5. Camilla Hattersley Scottish Swimming 4:23.12 1995CaHa 4:23.40 A
50m: 30.21 30.21 150m: 1:36.51 33.43 250m: 2:43.60 33.67 350m: 3:51.42 33.96

100m: 1:03.08 32.87 200m: 2:09.93 33.42 300m: 3:17.46 33.86 400m: 4:23.40 31.98

6. Marion van den Berg DWK 4:25.43 198600272 4:23.54 A
50m: 30.88 30.88 150m: 1:38.04 33.33 250m: 2:44.54 33.10 350m: 3:51.06 33.18

100m: 1:04.71 33.83 200m: 2:11.44 33.40 300m: 3:17.88 33.34 400m: 4:23.54 32.48

7. Lucinda Campbell Scottish Swimming 4:23.90 1996LuCa 4:23.77 +0,68 A
50m: 30.61 30.61 150m: 1:37.03 33.10 250m: 2:43.96 33.57 350m: 3:51.17 33.52

100m: 1:03.93 33.32 200m: 2:10.39 33.36 300m: 3:17.65 33.69 400m: 4:23.77 32.60

8. Marieke Nijhuis EIFFELswimmersPSV 4:20.25 199201296 4:24.55 A
50m: 29.95 29.95 150m: 1:36.07 33.50 250m: 2:43.86 33.95 350m: 3:51.34 33.68

100m: 1:02.57 32.62 200m: 2:09.91 33.84 300m: 3:17.66 33.80 400m: 4:24.55 33.21

9. Lotte Wilms AZ&PC 4:28.12 198402770 4:24.92 B
50m: 30.34 30.34 150m: 1:37.67 33.88 250m: 2:44.83 33.42 350m: 3:51.87 33.66

100m: 1:03.79 33.45 200m: 2:11.41 33.74 300m: 3:18.21 33.38 400m: 4:24.92 33.05

10. Reem Kassem Egyptian Team 4:22.00 1995ReKa 4:27.66 +0,97 B
50m: 30.99 30.99 150m: 1:37.77 33.51 250m: 2:45.69 34.28 350m: 3:54.39 34.14

100m: 1:04.26 33.27 200m: 2:11.41 33.64 300m: 3:20.25 34.56 400m: 4:27.66 33.27

11. Kirsten Brand UN-PLS 4:32.67 1995KiBr 4:27.69 B
50m: 31.08 31.08 150m: 1:38.85 34.02 250m: 2:48.09 34.86 350m: 3:55.92 33.70

100m: 1:04.83 33.75 200m: 2:13.23 34.38 300m: 3:22.22 34.13 400m: 4:27.69 31.77

12. Kathleen Dawson Scottish Swimming 4:26.89 1997KaDa 4:28.58 B
50m: 30.14 30.14 150m: 1:37.41 33.81 250m: 2:46.28 34.66 350m: 3:55.42 34.17

100m: 1:03.60 33.46 200m: 2:11.62 34.21 300m: 3:21.25 34.97 400m: 4:28.58 33.16

13. Shahd Mostafa Egyptian Team 4:22.00 1993ShMo 4:29.48 B
50m: 30.33 30.33 150m: 1:37.10 34.02 250m: 2:46.37 34.86 350m: 3:55.93 34.40

100m: 1:03.08 32.75 200m: 2:11.51 34.41 300m: 3:21.53 35.16 400m: 4:29.48 33.55

14. Pauline van Dam EIFFELswimmersPSV 4:26.64 199304422 4:30.87 +0,77 B
50m: 31.35 31.35 150m: 1:39.25 33.97 250m: 2:47.92 34.25 350m: 3:57.09 34.74

100m: 1:05.28 33.93 200m: 2:13.67 34.42 300m: 3:22.35 34.43 400m: 4:30.87 33.78

15. Jessica Christie Scottish Swimming 4:29.66 1996JeCh 4:31.55 +0,84 B
50m: 30.83 30.83 150m: 1:38.85 34.26 250m: 2:47.75 34.91 350m: 3:57.40 34.85

100m: 1:04.59 33.76 200m: 2:12.84 33.99 300m: 3:22.55 34.80 400m: 4:31.55 34.15

16. Orla Adams Scottish Swimming 4:31.65 1995OrAd 4:34.05 +0,79 B
50m: 31.09 31.09 150m: 1:39.44 34.40 250m: 2:48.72 34.66 350m: 3:59.13 35.16

100m: 1:05.04 33.95 200m: 2:14.06 34.62 300m: 3:23.97 35.25 400m: 4:34.05 34.92

17. Rebecca Murray Scottish Swimming 4:24.34 1997ReMu 4:35.25 R
50m: 31.07 31.07 150m: 1:39.74 34.84 250m: 2:49.88 35.25 350m: 4:00.79 35.62

100m: 1:04.90 33.83 200m: 2:14.63 34.89 300m: 3:25.17 35.29 400m: 4:35.25 34.46

18. Tessa Vermeulen E.On-Nza 4:37.58 199800068 4:35.74 +0,74 R
50m: 30.95 30.95 150m: 1:40.13 34.72 250m: 2:50.78 34.95 350m: 4:01.05 34.93

100m: 1:05.41 34.46 200m: 2:15.83 35.70 300m: 3:26.12 35.34 400m: 4:35.74 34.69
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Swim Cup Eindhoven 2012
Eindhoven, 12 - 15 april 2012

Programmanr. 3, Dames, 400m vrije slag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten

19. Milou Schraverus AZ&PC 4:33.91 199503878 4:37.20
50m: 32.47 32.47 150m: 1:43.64 35.69 250m: 2:53.61 34.75 350m: 4:03.25 34.53

100m: 1:07.95 35.48 200m: 2:18.86 35.22 300m: 3:28.72 35.11 400m: 4:37.20 33.95

20. Manon Friskes DWK 4:30.88 199701566 4:37.88
50m: 31.98 31.98 150m: 1:42.18 35.35 250m: 2:53.32 35.65 350m: 4:03.82 34.96

100m: 1:06.83 34.85 200m: 2:17.67 35.49 300m: 3:28.86 35.54 400m: 4:37.88 34.06

21. Chelsea Lawson Scottish Swimming 4:40.21 1996ChLa 4:38.02
50m: 32.25 32.25 150m: 1:42.30 35.40 250m: 2:53.21 35.39 350m: 4:03.89 35.57

100m: 1:06.90 34.65 200m: 2:17.82 35.52 300m: 3:28.32 35.11 400m: 4:38.02 34.13

22. Lindy Nijhuis OZ&PC 4:38.39 199700010 4:38.82
50m: 31.50 31.50 150m: 1:42.08 35.84 250m: 2:53.77 35.82 350m: 4:04.70 34.98

100m: 1:06.24 34.74 200m: 2:17.95 35.87 300m: 3:29.72 35.95 400m: 4:38.82 34.12

23. Molly Redford Scottish Swimming 4:29.96 1996MoRe 4:39.01
50m: 30.88 30.88 150m: 1:40.33 35.49 250m: 2:51.98 36.09 350m: 4:04.45 36.49

100m: 1:04.84 33.96 200m: 2:15.89 35.56 300m: 3:27.96 35.98 400m: 4:39.01 34.56

24. Nele Huybreghs Swimming Team Tienen 4:36.54 STT/093/95 4:39.64
50m: 32.05 32.05 150m: 1:41.39 34.95 250m: 2:53.05 36.05 350m: 4:04.97 36.06

100m: 1:06.44 34.39 200m: 2:17.00 35.61 300m: 3:28.91 35.86 400m: 4:39.64 34.67

25. Iris Brand UN-PLS 4:45.07 1996IrBr 4:40.01
50m: 31.69 31.69 150m: 1:43.16 35.46 250m: 2:54.96 35.82 350m: 4:05.78 35.22

100m: 1:07.70 36.01 200m: 2:19.14 35.98 300m: 3:30.56 35.60 400m: 4:40.01 34.23

26. Lynn Dybiona AZ&PC 4:37.10 199501786 4:40.07
50m: 31.91 31.91 150m: 1:42.58 35.51 250m: 2:53.96 35.75 350m: 4:06.31 36.30

100m: 1:07.07 35.16 200m: 2:18.21 35.63 300m: 3:30.01 36.05 400m: 4:40.07 33.76

27. Gillan Clark Scottish Swimming 4:34.57 1996GiCl 4:41.55 +0,73
50m: 31.95 31.95 150m: 1:43.31 35.94 250m: 2:54.66 35.41 350m: 4:06.44 35.85

100m: 1:07.37 35.42 200m: 2:19.25 35.94 300m: 3:30.59 35.93 400m: 4:41.55 35.11

28. Laura Vandeburie Koninklijke Kortrijkse Zwemvereniging4:38.67 KZK/681/97 4:43.61
50m: 32.01 32.01 150m: 1:44.23 36.61 250m: 2:56.18 35.97 350m: 4:08.58 35.93

100m: 1:07.62 35.61 200m: 2:20.21 35.98 300m: 3:32.65 36.47 400m: 4:43.61 35.03

29. Shireen Post AZ&PC 4:37.97 199503286 4:43.73
50m: 32.29 32.29 150m: 1:44.10 36.28 250m: 2:56.08 35.13 350m: 4:07.80 35.78

100m: 1:07.82 35.53 200m: 2:20.95 36.85 300m: 3:32.02 35.94 400m: 4:43.73 35.93

30. Mette Bijeman Aquarijn 4:43.36 199506282 4:45.47
50m: 31.60 31.60 150m: 1:43.70 36.30 250m: 2:57.58 37.05 350m: 4:10.46 36.46

100m: 1:07.40 35.80 200m: 2:20.53 36.83 300m: 3:34.00 36.42 400m: 4:45.47 35.01

31. Esmée Six EIFFELswimmersPSV 4:46.17 199700490 4:46.40
50m: 32.34 32.34 150m: 1:44.73 36.31 250m: 2:57.68 36.41 350m: 4:11.79 37.12

100m: 1:08.42 36.08 200m: 2:21.27 36.54 300m: 3:34.67 36.99 400m: 4:46.40 34.61

32. Kelly Wigleven MNC Dordrecht 4:45.30 199500058 4:46.47
50m: 31.62 31.62 150m: 1:43.47 36.46 250m: 2:57.32 37.02 350m: 4:11.28 36.72

100m: 1:07.01 35.39 200m: 2:20.30 36.83 300m: 3:34.56 37.24 400m: 4:46.47 35.19

33. Madelon van Dam EIFFELswimmersPSV 4:49.00 199601624 4:48.16
50m: 32.62 32.62 150m: 1:45.93 37.00 250m: 2:59.16 36.52 350m: 4:12.70 36.76

100m: 1:08.93 36.31 200m: 2:22.64 36.71 300m: 3:35.94 36.78 400m: 4:48.16 35.46

34. Ela Hutten MNC Dordrecht 4:39.54 199300354 4:48.97
50m: 32.52 32.52 150m: 1:43.43 35.82 250m: 2:56.72 36.70 350m: 4:11.94 37.76

100m: 1:07.61 35.09 200m: 2:20.02 36.59 300m: 3:34.18 37.46 400m: 4:48.97 37.03

35. Tamara Grove Oceanus 4:43.53 199601266 4:50.06
50m: 32.28 32.28 150m: 1:44.97 36.78 250m: 2:59.50 37.43 350m: 4:13.77 37.09

100m: 1:08.19 35.91 200m: 2:22.07 37.10 300m: 3:36.68 37.18 400m: 4:50.06 36.29

36. Kirsia Savels MEGA-zwemteam 4:48.06 MEGA/538/96 4:50.21
50m: 33.20 33.20 150m: 1:46.22 36.76 250m: 3:00.05 36.86 350m: 4:14.04 36.92

100m: 1:09.46 36.26 200m: 2:23.19 36.97 300m: 3:37.12 37.07 400m: 4:50.21 36.17

37. Kris Siegers Van Vliet Barracuda 4:53.13 199306368 4:51.19
50m: 32.24 32.24 150m: 1:44.95 36.79 250m: 3:00.18 37.47 350m: 4:14.58 37.10

100m: 1:08.16 35.92 200m: 2:22.71 37.76 300m: 3:37.48 37.30 400m: 4:51.19 36.61

38. Manon Aerssens De Schelde 4:58.69 199900294 4:52.99 +0,78
50m: 33.32 33.32 150m: 1:48.60 38.29 250m: 3:03.79 37.74 350m: 4:18.35 36.51

100m: 1:10.31 36.99 200m: 2:26.05 37.45 300m: 3:41.84 38.05 400m: 4:52.99 34.64

39. Kimberly Mijnen WZ&PC Purmerend 4:53.88 199503644 4:57.29
50m: 32.06 32.06 150m: 1:46.48 38.23 250m: 3:02.80 38.15 350m: 4:19.44 38.62

100m: 1:08.25 36.19 200m: 2:24.65 38.17 300m: 3:40.82 38.02 400m: 4:57.29 37.85

40. Ivana Lingen Van Vliet Barracuda 4:57.34 199305020 4:58.37 +0,68
50m: 32.29 32.29 150m: 1:45.04 37.16 250m: 3:01.43 38.83 350m: 4:19.89 39.52

100m: 1:07.88 35.59 200m: 2:22.60 37.56 300m: 3:40.37 38.94 400m: 4:58.37 38.48
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Swim Cup Eindhoven 2012
Eindhoven, 12 - 15 april 2012

Programmanr. 3, Dames, 400m vrije slag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten

41. Jana Schoonbaert MEGA-zwemteam 4:45.96 MEGA/431/96 4:59.76
50m: 33.40 33.40 150m: 1:48.00 37.87 250m: 3:04.73 38.48 350m: 4:21.98 38.61

100m: 1:10.13 36.73 200m: 2:26.25 38.25 300m: 3:43.37 38.64 400m: 4:59.76 37.78

42. Nynke Klokman DZ&PC 4:59.91 199801424 5:00.84 +0,74
50m: 32.66 32.66 150m: 1:49.54 39.49 250m: 3:08.56 39.57 350m: 4:25.15 37.29

100m: 1:10.05 37.39 200m: 2:28.99 39.45 300m: 3:47.86 39.30 400m: 5:00.84 35.69

43. Laura Oosterbroek Swol 1894 5:28.32 198803264 5:03.58 +0,73
50m: 33.48 33.48 150m: 1:49.42 38.86 250m: 3:07.36 39.41 350m: 4:25.75 39.55

100m: 1:10.56 37.08 200m: 2:27.95 38.53 300m: 3:46.20 38.84 400m: 5:03.58 37.83

44. Rosanne Ligtvoet MNC Dordrecht 5:00.55 199501212 5:04.32 +0,73
50m: 33.08 33.08 150m: 1:50.44 39.03 250m: 3:08.17 38.57 350m: 4:27.10 39.73

100m: 1:11.41 38.33 200m: 2:29.60 39.16 300m: 3:47.37 39.20 400m: 5:04.32 37.22

45. Esmee In der Maur One Team Swimming 5:18.98 199601912 5:11.74 +0,79
50m: 33.58 33.58 150m: 1:52.10 40.02 250m: 3:12.54 39.88 350m: 4:33.04 39.81

100m: 1:12.08 38.50 200m: 2:32.66 40.56 300m: 3:53.23 40.69 400m: 5:11.74 38.70

46. Maike Korthout Trb/Res 5:14.05 199406034 5:16.91 +0,74
50m: 34.17 34.17 150m: 1:53.51 40.53 250m: 3:15.20 40.99 350m: 4:37.61 40.85

100m: 1:12.98 38.81 200m: 2:34.21 40.70 300m: 3:56.76 41.56 400m: 5:16.91 39.30

47. Samira Mijnen WZ&PC Purmerend 5:21.72 199701320 5:24.52 +0,76
50m: 35.70 35.70 150m: 1:57.01 41.20 250m: 3:20.10 41.51 350m: 4:44.24 41.79

100m: 1:15.81 40.11 200m: 2:38.59 41.58 300m: 4:02.45 42.35 400m: 5:24.52 40.28

48. Lené Doomen Trb/Res 5:26.87 200001330 5:27.68 +0,68
50m: 35.77 35.77 150m: 1:58.23 41.76 250m: 3:22.56 42.31 350m: 4:47.60 42.10

100m: 1:16.47 40.70 200m: 2:40.25 42.02 300m: 4:05.50 42.94 400m: 5:27.68 40.08

49. Sandra Schellekens Neptunus'58 5:24.50 198503416 5:31.35
50m: 35.62 35.62 150m: 1:57.91 42.23 250m: 3:22.81 42.79 350m: 4:49.04 43.48

100m: 1:15.68 40.06 200m: 2:40.02 42.11 300m: 4:05.56 42.75 400m: 5:31.35 42.31

50. Gaetane Demyttenaere DES 5:54.43 199905018 5:33.86 +0,84
50m: 36.93 36.93 150m: 2:00.36 42.63 250m: 3:26.45 43.53 350m: 4:52.51 43.00

100m: 1:17.73 40.80 200m: 2:42.92 42.56 300m: 4:09.51 43.06 400m: 5:33.86 41.35

Senioren Open

1. Marije Oosterhuis Eemsrobben 5:03.70 199500318 S10 5:04.84 +0,83 644
50m: 33.23 33.23 150m: 1:49.47 38.49 250m: 3:08.42 40.05 350m: 4:26.38 38.66

100m: 1:10.98 37.75 200m: 2:28.37 38.90 300m: 3:47.72 39.30 400m: 5:04.84 38.46

2. Manon Vermariën Hieronymus 5:21.35 199705680 S10 5:28.01 +0,79 517
50m: 37.30 37.30 150m: 1:57.30 40.97 250m: 3:21.79 42.44 350m: 4:46.98 42.67

100m: 1:16.33 39.03 200m: 2:39.35 42.05 300m: 4:04.31 42.52 400m: 5:28.01 41.03

3. Romy Pansters ZC Valkenburg 5:31.51 199605900 S8 5:36.68 +0,87 622
50m: 37.87 37.87 150m: 2:02.87 43.70 250m: 3:29.78 43.47 350m: 4:56.63 43.11

100m: 1:19.17 41.30 200m: 2:46.31 43.44 300m: 4:13.52 43.74 400m: 5:36.68 40.05

4. Lisa den Braber AZ&PC 5:36.36 199207558 S8 5:46.96 +0,66 569
50m: 39.41 39.41 150m: 2:05.13 43.25 250m: 3:33.90 44.45 350m: 5:02.94 44.60

100m: 1:21.88 42.47 200m: 2:49.45 44.32 300m: 4:18.34 44.44 400m: 5:46.96 44.02
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Swim Cup Eindhoven 2012
Eindhoven, 12 - 15 april 2012

Programmanr. 4 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
12-4-2012 Resultaten Voorronde
Limiet OS 2012 Londen 3:47.90
Richttijd EJK 2012 Antwerpen 3:58.01
Richttijd EK 2012 Debrecen 3:51.49
Vormbehoud OS 2012 Londen 3:50.18
Wereld Record 3:40.07 Paul Biedermann Rome (ITA) 26-7-2009
Europees Record 3:40.07 Paul Biedermann Rome (ITA) 26-7-2009

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten

Senioren Open

1. David Carry Stockport ITC 3:48.36 1981DaCa 3:58.42 +0,68 A
50m: 26.62 26.62 150m: 1:24.35 29.09 250m: 2:25.65 31.80 350m: 3:29.13 31.24

100m: 55.26 28.64 200m: 1:53.85 29.50 300m: 2:57.89 32.24 400m: 3:58.42 29.29

Ferry Weertman EIFFELswimmersPSV 3:55.65 199201461 3:58.42 +0,73 A
50m: 27.42 27.42 150m: 1:28.56 30.91 250m: 2:29.81 30.11 350m: 3:30.00 29.73

100m: 57.65 30.23 200m: 1:59.70 31.14 300m: 3:00.27 30.46 400m: 3:58.42 28.42

3. Richard Nagy J&T Sport Team 3:56.01 1993RiNa 3:59.89 +0,74 A
50m: 27.84 27.84 150m: 1:27.99 30.56 250m: 2:29.10 30.55 350m: 3:30.14 30.56

100m: 57.43 29.59 200m: 1:58.55 30.56 300m: 2:59.58 30.48 400m: 3:59.89 29.75

4. Maarten Brzoskowski EIFFELswimmersPSV 4:02.38 199500769 4:00.22 +0,66 A
50m: 27.49 27.49 150m: 1:27.28 30.41 250m: 2:28.80 30.71 350m: 3:30.51 30.79

100m: 56.87 29.38 200m: 1:58.09 30.81 300m: 2:59.72 30.92 400m: 4:00.22 29.71

5. Stephen Milne Scottish Swimming 3:55.56 1994StMi 4:00.46 +0,75 A
50m: 27.19 27.19 150m: 1:27.27 30.41 250m: 2:28.77 30.66 350m: 3:30.94 31.11

100m: 56.86 29.67 200m: 1:58.11 30.84 300m: 2:59.83 31.06 400m: 4:00.46 29.52

6. Dion Dreesens EIFFELswimmersPSV 3:54.98 199302189 4:02.60 +0,72 A
50m: 26.42 26.42 150m: 1:25.72 30.26 250m: 2:28.29 32.23 350m: 3:31.49 31.30

100m: 55.46 29.04 200m: 1:56.06 30.34 300m: 3:00.19 31.90 400m: 4:02.60 31.11

7. Davy Verreussel Sg Hgn 3:59.88 198903341 4:05.59 +0,74 A
50m: 28.03 28.03 150m: 1:30.72 31.87 250m: 2:33.13 30.74 350m: 3:35.13 31.01

100m: 58.85 30.82 200m: 2:02.39 31.67 300m: 3:04.12 30.99 400m: 4:05.59 30.46

8. Bo Wullings De Dolfijn 4:07.81 198904251 4:08.11 +0,80 A
50m: 27.62 27.62 150m: 1:28.29 30.77 250m: 2:31.52 31.88 350m: 3:36.14 32.31

100m: 57.52 29.90 200m: 1:59.64 31.35 300m: 3:03.83 32.31 400m: 4:08.11 31.97

9. Till Pallmann SSg Saar Max Ritter 4:03.35 143581 4:09.28 +0,67 B
50m: 29.02 29.02 150m: 1:32.87 31.85 250m: 2:36.43 31.55 350m: 3:39.64 31.33

100m: 1:01.02 32.00 200m: 2:04.88 32.01 300m: 3:08.31 31.88 400m: 4:09.28 29.64

10. Marcel Schouten EIFFELswimmersPSV 4:11.28 199300653 4:11.57 +0,69 B
50m: 28.94 28.94 150m: 1:32.94 31.90 250m: 2:36.05 31.59 350m: 3:40.04 31.73

100m: 1:01.04 32.10 200m: 2:04.46 31.52 300m: 3:08.31 32.26 400m: 4:11.57 31.53

11. Pieter Wielandt MEGA-zwemteam 4:08.21 MEGA/702/93 4:14.47 +0,69 B
50m: 28.07 28.07 150m: 1:31.07 31.95 250m: 2:34.98 31.79 350m: 3:41.18 33.50

100m: 59.12 31.05 200m: 2:03.19 32.12 300m: 3:07.68 32.70 400m: 4:14.47 33.29

12. Vincent Moolhuijsen Oceanus 4:14.83 199401215 4:15.21 +0,72 B
50m: 28.55 28.55 150m: 1:31.37 31.53 250m: 2:35.92 32.58 350m: 3:42.12 33.12

100m: 59.84 31.29 200m: 2:03.34 31.97 300m: 3:09.00 33.08 400m: 4:15.21 33.09

13. Erik Nijholt DZ&PC 4:17.90 199401349 4:15.61 +0,74 B
50m: 29.31 29.31 150m: 1:34.61 33.22 250m: 2:40.32 32.64 350m: 3:44.48 31.72

100m: 1:01.39 32.08 200m: 2:07.68 33.07 300m: 3:12.76 32.44 400m: 4:15.61 31.13

14. Suleman Butt Scottish Swimming 4:11.36 1997BuSu 4:16.04 +0,70 B
50m: 28.06 28.06 150m: 1:31.62 32.13 250m: 2:37.42 32.88 350m: 3:44.12 33.56

100m: 59.49 31.43 200m: 2:04.54 32.92 300m: 3:10.56 33.14 400m: 4:16.04 31.92

15. Jorgos Skotadis Racing Club 4:17.29 199803317 4:18.94 +0,81 B
50m: 29.35 29.35 150m: 1:34.50 32.80 250m: 2:40.16 32.97 350m: 3:46.37 32.92

100m: 1:01.70 32.35 200m: 2:07.19 32.69 300m: 3:13.45 33.29 400m: 4:18.94 32.57

16. Jordan Hughes Scottish Swimming 4:12.05 1996Johu 4:18.96 +0,70 B
50m: 28.52 28.52 150m: 1:33.58 33.14 250m: 2:41.44 34.11 350m: 3:49.77 34.68

100m: 1:00.44 31.92 200m: 2:07.33 33.75 300m: 3:15.09 33.65 400m: 4:18.96 29.19

17. Victor Poot MNC Dordrecht 4:16.09 199203651 4:24.91 +0,68
50m: 28.46 28.46 150m: 1:33.65 33.34 250m: 2:41.41 34.01 350m: 3:50.60 34.44

100m: 1:00.31 31.85 200m: 2:07.40 33.75 300m: 3:16.16 34.75 400m: 4:24.91 34.31

18. Marawan Aly Egyptian Team 3:58.04 1993MaAl 4:25.37 +0,87
50m: 29.39 29.39 150m: 1:34.03 32.52 250m: 2:41.66 34.27 350m: 3:51.59 35.08

100m: 1:01.51 32.12 200m: 2:07.39 33.36 300m: 3:16.51 34.85 400m: 4:25.37 33.78
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Swim Cup Eindhoven 2012
Eindhoven, 12 - 15 april 2012

Programmanr. 4, Heren, 400m vrije slag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten

19. Kevin Vranken Swimming Team Tienen 4:26.70 STT/098/95 4:31.04 +0,93
50m: 30.21 30.21 150m: 1:38.18 34.58 250m: 2:47.32 400m: 4:31.04 33.56

100m: 1:03.60 33.39 200m: 3:22.58 1:44.40 350m: 3:57.48 1:10.16

20. Sjors Boverhoff Octopus 4:33.03 199500741 4:31.25 +0,75
50m: 29.54 29.54 150m: 1:36.91 34.35 250m: 2:47.25 35.24 350m: 3:57.86 35.19

100m: 1:02.56 33.02 200m: 2:12.01 35.10 300m: 3:22.67 35.42 400m: 4:31.25 33.39

21. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 4:27.04 199302695 4:31.42 +0,74
50m: 29.98 29.98 150m: 1:37.73 34.29 250m: 2:46.96 34.59 350m: 3:56.81 35.04

100m: 1:03.44 33.46 200m: 2:12.37 34.64 300m: 3:21.77 34.81 400m: 4:31.42 34.61

22. Sven Dogger De Zwoer 4:22.57 199600617 4:32.35 +0,72
50m: 30.14 30.14 150m: 1:38.49 34.89 250m: 2:48.44 35.15 350m: 3:58.40 35.28

100m: 1:03.60 33.46 200m: 2:13.29 34.80 300m: 3:23.12 34.68 400m: 4:32.35 33.95

23. Jorn Steenbergen DZ&PC 4:38.89 199700039 4:37.03 +0,72
50m: 30.08 30.08 150m: 1:39.63 35.14 250m: 2:50.34 34.99 350m: 4:01.82 35.06

100m: 1:04.49 34.41 200m: 2:15.35 35.72 300m: 3:26.76 36.42 400m: 4:37.03 35.21

24. Lars Spanhove MEGA-zwemteam 4:33.77 MEGA/255/96 4:37.50 +0,81
50m: 31.36 31.36 150m: 1:42.26 35.48 250m: 2:52.11 34.53 350m: 4:03.01 35.56

100m: 1:06.78 35.42 200m: 2:17.58 35.32 300m: 3:27.45 35.34 400m: 4:37.50 34.49

25. Floris Kotterink Camden Swiss 4:46.93 528444 4:38.77
50m: 30.50 30.50 150m: 1:42.18 36.14 250m: 2:53.08 35.48 350m: 4:04.44 35.82

100m: 1:06.04 35.54 200m: 2:17.60 35.42 300m: 3:28.62 35.54 400m: 4:38.77 34.33

Senioren Open

1. Mike vd Zanden EIFFELswimmersPSV 4:21.25 198703905 S10 4:19.46 +0,79 834R
50m: 29.12 29.12 150m: 1:33.91 32.68 250m: 2:39.91 33.11 350m: 3:46.82 33.78

100m: 1:01.23 32.11 200m: 2:06.80 32.89 300m: 3:13.04 33.13 400m: 4:19.46 32.64

2. Marc Evers ZV Haerlem 4:23.26 199107425 S14 4:23.72 +0,76 1008R
50m: 30.12 30.12 150m: 1:36.11 33.15 250m: 2:43.73 33.86 350m: 3:50.96 33.27

100m: 1:02.96 32.84 200m: 2:09.87 33.76 300m: 3:17.69 33.96 400m: 4:23.72 32.76

3. Olivier Victor van de Voort DZ&PC 4:43.29 199703035 S10 4:41.12 655
50m: 31.33 31.33 150m: 1:43.43 36.28 250m: 2:56.44 36.66 350m: 4:07.61 35.86

100m: 1:07.15 35.82 200m: 2:19.78 36.35 300m: 3:31.75 35.31 400m: 4:41.12 33.51

4. Wessel Everloo De Veene 4:54.98 198906597 S14 4:46.46 787
50m: 31.83 31.83 150m: 1:43.75 36.57 250m: 2:57.12 36.75 350m: 4:10.46 36.25

100m: 1:07.18 35.35 200m: 2:20.37 36.62 300m: 3:34.21 37.09 400m: 4:46.46 36.00

Programmanr. 5 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
12-4-2012 Resultaten Voorronde
Vormbehoud OS 2012 Londen 2:13.42
Richttijd EK 2012 Debrecen 2:14.92
Richttijd EJK 2012 Antwerpen 2:19.76
Limiet OS 2012 Londen 2:12.10
Wereld Record 2:06.15 Ariana Kukors Rome (ITA) 27-7-2009
Europees Record 2:07.46 Katinka Hosszu Rome (ITA) 27-7-2009

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten

Senioren Open

1. Lieke Verouden Racing Club 2:15.34 199003948 2:17.56 +0,79 A
50m: 29.73 29.73 100m: 1:04.74 35.01 150m: 1:44.49 39.75 200m: 2:17.56 33.07

2. Martina Granstrom Jonkopings Simsallskap 2:15.17 1991MaGr 2:17.84 +0,73 A
50m: 28.83 28.83 100m: 1:04.68 35.85 150m: 1:46.18 41.50 200m: 2:17.84 31.66

3. Katarina Listopadova J&T Sport Team 2:18.31 1993KaLi 2:17.96 +0,68 A
50m: 28.86 28.86 100m: 1:03.27 34.41 150m: 1:45.82 42.55 200m: 2:17.96 32.14

4. Wendy v.d. Zanden EIFFELswimmersPSV 2:14.95 198805004 2:18.91 +0,67 A
50m: 28.41 28.41 100m: 1:02.07 33.66 150m: 1:43.34 41.27 200m: 2:18.91 35.57

5. Stefania Pirozzi Canottieri Napoli 2:15.60 1993 2:20.06 +0,86 A
50m: 30.00 30.00 100m: 1:05.27 35.27 150m: 1:47.70 42.43 200m: 2:20.06 32.36

6. Lisa Dreesens EIFFELswimmersPSV 2:18.61 199105798 2:20.87 +0,81 A
50m: 29.00 29.00 100m: 1:05.79 36.79 150m: 1:48.22 42.43 200m: 2:20.87 32.65

7. Lona Kroese De Dolfijn 2:20.66 198702382 2:21.81 +0,78 A
50m: 30.63 30.63 100m: 1:07.92 37.29 150m: 1:49.08 41.16 200m: 2:21.81 32.73
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Swim Cup Eindhoven 2012
Eindhoven, 12 - 15 april 2012

Programmanr. 5, Dames, 200m wisselslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten

8. Ilse van Hoorn AZ&PC 2:23.87 199001578 2:23.38 +0,77 A
50m: 30.29 30.29 100m: 1:06.71 36.42 150m: 1:49.66 42.95 200m: 2:23.38 33.72

9. Malissa van de Heuvel EIFFELswimmersPSV 2:22.42 199304922 2:23.41 +0,72 B
50m: 30.62 30.62 100m: 1:08.73 38.11 150m: 1:52.08 43.35 200m: 2:23.41 31.33

10. Macy Oortwijn AZ&PC 2:26.29 199500722 2:23.49 +0,82 B
50m: 30.13 30.13 100m: 1:07.18 37.05 150m: 1:49.48 42.30 200m: 2:23.49 34.01

11. Rowida Ibrahim Egyptian Team 2:20.34 1995RoIb 2:25.09 +0,79 B
50m: 31.21 31.21 100m: 1:09.13 37.92 150m: 1:50.53 41.40 200m: 2:25.09 34.56

12. Kirsty Simpson Scottish Swimming 2:26.47 1996KiSi 2:25.74 +0,82 B
50m: 30.23 30.23 100m: 1:06.07 35.84 150m: 1:52.20 46.13 200m: 2:25.74 33.54

13. Kirstin McKinley Scottish Swimming 2:22.02 1995KiMc 2:25.83 +0,80 B
50m: 30.30 30.30 100m: 1:07.01 36.71 150m: 1:51.12 44.11 200m: 2:25.83 34.71

14. Rachael O'Donnell Scottish Swimming 2:21.58 1996RaOD 2:27.52 +0,74 B
50m: 30.83 30.83 100m: 1:09.30 38.47 150m: 1:53.68 44.38 200m: 2:27.52 33.84

15. Camilla Hattersley Scottish Swimming 2:27.83 1995CaHa 2:28.07 +0,76 B
50m: 31.39 31.39 100m: 1:10.87 39.48 150m: 1:54.86 43.99 200m: 2:28.07 33.21

16. Febe Schaubroeck Gold Swimming Team 2:27.30 GOLD/032/92 2:29.44 +0,94 B
50m: 31.95 31.95 100m: 1:13.51 41.56 150m: 1:54.53 41.02 200m: 2:29.44 34.91

17. Rachel Sharples Scottish Swimming 2:23.58 1996RaSh 2:30.03 +0,81 R
50m: 30.88 30.88 100m: 1:10.20 39.32 150m: 1:56.58 46.38 200m: 2:30.03 33.45

18. Chelsea Lawson Scottish Swimming 2:26.45 1996ChLa 2:30.04 +0,83 R
50m: 31.55 31.55 100m: 1:07.51 35.96 150m: 1:55.36 47.85 200m: 2:30.04 34.68

19. Kathleen Dawson Scottish Swimming 2:24.62 1997KaDa 2:30.24 +0,75
50m: 31.49 31.49 100m: 1:09.54 38.05 150m: 1:56.58 47.04 200m: 2:30.24 33.66

20. Carmen van de Rijt GZVN 2:30.07 GZVN/554/98 2:30.25 +0,81
50m: 31.94 31.94 100m: 1:11.84 39.90 150m: 1:55.33 43.49 200m: 2:30.25 34.92

21. Ilona Remmel Sg Hgn 2:32.89 199302198 2:31.78 +0,81
50m: 32.67 32.67 100m: 1:14.23 41.56 150m: 1:57.46 43.23 200m: 2:31.78 34.32

22. Yvette de Gier De Columbiaan 2:27.63 199402124 2:31.88 +0,75
50m: 33.41 33.41 100m: 1:12.79 39.38 150m: 1:55.45 42.66 200m: 2:31.88 36.43

23. Larissa Brak AZ&PC 2:36.25 198800572 2:32.18
50m: 32.88 32.88 100m: 1:15.32 42.44 150m: 1:55.68 40.36 200m: 2:32.18 36.50

24. Hayley Monteith Scottish Swimming 2:27.40 1994HaMo 2:34.04 +0,81
50m: 33.08 33.08 100m: 1:13.70 40.62 150m: 1:56.37 42.67 200m: 2:34.04 37.67

25. Michelle Hoogendoorn OZ&PC 2:34.64 199503718 2:34.32 +0,78
50m: 33.22 33.22 100m: 1:11.64 38.42 150m: 1:59.69 48.05 200m: 2:34.32 34.63

26. Laura Hagreis OZ&PC 2:38.82 199600548 2:34.66 +0,75
50m: 31.58 31.58 100m: 1:11.49 39.91 150m: 1:59.22 47.73 200m: 2:34.66 35.44

27. Marieke Tienstra TriVia 2:36.68 199900302 2:36.31 +0,91
50m: 33.25 33.25 100m: 1:12.09 38.84 150m: 2:01.38 49.29 200m: 2:36.31 34.93

28. Willeke Jonkman DZ&PC 2:37.20 199604304 2:36.60 +0,83
50m: 34.70 34.70 100m: 1:17.30 42.60 150m: 1:59.67 42.37 200m: 2:36.60 36.93

29. Linda Kamperman Aquarijn 2:37.80 199601238 2:36.73 +0,73
50m: 33.22 33.22 100m: 1:14.80 41.58 150m: 2:02.29 47.49 200m: 2:36.73 34.44

30. Birgit Adriaansen MNC Dordrecht 2:36.56 199503342 2:36.80 +0,78
50m: 32.80 32.80 100m: 1:15.34 42.54 150m: 2:01.74 46.40 200m: 2:36.80 35.06

31. Janneke Harmsen - Bakker De Spatters 2:41.06 197700938 2:37.24 +0,78
50m: 33.20 33.20 100m: 1:13.05 39.85 150m: 2:00.79 47.74 200m: 2:37.24 36.45

32. Saar Eyers Swimming Team Tienen 2:40.36 STT/073/96 2:37.46 +0,67
50m: 34.69 34.69 100m: 1:17.09 42.40 150m: 2:01.04 43.95 200m: 2:37.46 36.42

33. Renée Vanderheyden TriVia 2:52.73 199903130 2:37.99 +0,73
50m: 33.17 33.17 100m: 1:14.24 41.07 150m: 2:02.54 48.30 200m: 2:37.99 35.45

34. Noa Oldenhof De Dolfijn 2:37.56 199700622 2:38.06 +0,66
50m: 34.12 34.12 100m: 1:13.52 39.40 150m: 2:02.89 49.37 200m: 2:38.06 35.17

35. Willemein Hoving TriVia 2:39.14 199800106 2:38.27 +0,78
50m: 34.27 34.27 100m: 1:15.30 41.03 150m: 2:01.05 45.75 200m: 2:38.27 37.22

36. Anouk van der Vlies Zoetermeer 2:35.41 199603226 2:38.60
50m: 32.26 32.26 100m: 1:11.41 39.15 150m: 2:01.23 49.82 200m: 2:38.60 37.37

37. Noortje van den Boom EIFFELswimmersPSV 2:30.61 199400574 2:39.23 +0,70
50m: 33.85 33.85 100m: 1:15.34 41.49 150m: 2:02.25 46.91 200m: 2:39.23 36.98
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Swim Cup Eindhoven 2012
Eindhoven, 12 - 15 april 2012

Programmanr. 5, Dames, 200m wisselslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten

38. Juliette Hekman TriVia 2:46.98 199803914 2:39.42 +0,82
50m: 33.38 33.38 100m: 1:15.52 42.14 150m: 2:02.98 47.46 200m: 2:39.42 36.44

39. Carmen ter Weele Octopus 2:43.73 199800384 2:39.53 +0,90
50m: 35.62 35.62 100m: 1:17.09 41.47 150m: 2:02.88 45.79 200m: 2:39.53 36.65

40. Suzanne Brummel Octopus 2:38.50 199401366 2:39.71
50m: 34.05 34.05 100m: 1:16.88 42.83 150m: 2:01.58 44.70 200m: 2:39.71 38.13

41. Kitty Schiphorst Preuper SBC2000 2:46.43 199102752 2:40.74 +0,73
50m: 34.85 34.85 100m: 1:16.56 41.71 150m: 2:04.94 48.38 200m: 2:40.74 35.80

42. Daphné Polleunis Swimming Team Tienen 2:43.12 STT/111/96 2:41.00 +0,84
50m: 33.97 33.97 100m: 1:16.89 42.92 150m: 2:04.87 47.98 200m: 2:41.00 36.13

43. Arlette de Vegt ESCA Zwemmen 2:37.90 199505930 2:41.18 +0,81
50m: 32.57 32.57 100m: 1:13.98 41.41 150m: 2:03.90 49.92 200m: 2:41.18 37.28

44. Estrella Wierikx MNC Dordrecht 2:36.46 199402712 2:41.24 +0,68
50m: 32.56 32.56 100m: 1:16.29 43.73 150m: 2:00.69 44.40 200m: 2:41.24 40.55

45. Eef Hollander ZC Ooievaar (SG) 2:44.72 199602074 2:42.04 +0,82
50m: 34.29 34.29 100m: 1:14.85 40.56 150m: 2:04.96 50.11 200m: 2:42.04 37.08

46. Shirley Voets Neptunus'58 2:44.41 199504862 2:42.41
50m: 32.69 32.69 100m: 1:13.91 41.22 150m: 2:05.37 51.46 200m: 2:42.41 37.04

47. Caroline Damen De Spatters 2:43.45 199703088 2:42.72 +0,72
50m: 34.66 34.66 100m: 1:16.85 42.19 150m: 2:06.11 49.26 200m: 2:42.72 36.61

48. Lisanne van Avezaath TriVia 2:34.91 199701304 2:43.38 +0,94
50m: 33.74 33.74 100m: 1:15.85 42.11 150m: 2:04.50 48.65 200m: 2:43.38 38.88

49. Nenne Venema DZ&PC 2:41.27 199503586 2:43.71 +0,69
50m: 33.97 33.97 100m: 1:16.99 43.02 150m: 2:05.86 48.87 200m: 2:43.71 37.85

50. Lotte Huybreghs Swimming Team Tienen 2:42.79 STT/094/97 2:43.95 +0,76
50m: 34.57 34.57 100m: 1:16.96 42.39 150m: 2:07.01 50.05 200m: 2:43.95 36.94

51. Chelsea Merfol RTC Drachten 2:38.23 199800870 2:43.96 +0,88
50m: 33.41 33.41 100m: 1:15.01 41.60 150m: 2:06.40 51.39 200m: 2:43.96 37.56

52. Lesley Harlaar MNC Dordrecht 2:47.50 199601650 2:44.29 +0,79
50m: 36.69 36.69 100m: 1:20.90 44.21 150m: 2:06.17 45.27 200m: 2:44.29 38.12

53. Hinke Groos DZ&PC 2:49.69 199901768 2:44.53 +0,68
50m: 34.99 34.99 100m: 1:19.21 44.22 150m: 2:06.19 46.98 200m: 2:44.53 38.34

54. Brigit van der Vegte Octopus 3:04.83 200000714 2:52.31 +0,73
50m: 37.04 37.04 100m: 1:22.57 45.53 150m: 2:13.22 50.65 200m: 2:52.31 39.09

55. Jasmin Lotfolahian AZ&PC 2:55.59 199703148 2:55.83 +0,70
50m: 34.76 34.76 100m: 1:17.95 43.19 150m: 2:15.12 57.17 200m: 2:55.83 40.71

Senioren Open

1. Marlou van der Kulk AZ&PC 2:38.24 199306824 SM14 2:31.81 +0,75 1032
50m: 32.32 32.32 100m: 1:10.13 37.81 150m: 1:55.69 45.56 200m: 2:31.81 36.12

2. Magda Toeters AZ&PC 2:35.63 198603552 SM14 2:37.49 924
50m: 33.67 33.67 100m: 1:15.80 42.13 150m: 2:00.94 45.14 200m: 2:37.49 36.55

3. Chantalle Zijderveld De Devel 3:17.24 200000702 SM10 2:57.46 +0,63 571
50m: 39.93 39.93 100m: 1:28.07 48.14 150m: 2:17.58 49.51 200m: 2:57.46 39.88

4. Vivian Brak Hoogenboom Tours BZ&PC 3:26.58 199000520 SM14 3:06.91 +0,91 553
50m: 39.79 39.79 100m: 1:31.10 51.31 150m: 2:23.84 52.74 200m: 3:06.91 43.07

5. Willemijn Vos Swol 1894 3:44.65 199506562 SM8 3:42.96 +1,02 383
50m: 47.52 47.52 100m: 1:49.80 1:02.28 150m: 2:49.00 59.20 200m: 3:42.96 53.96
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Swim Cup Eindhoven 2012
Eindhoven, 12 - 15 april 2012

Programmanr. 6 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
12-4-2012 Resultaten Voorronde
Vormbehoud OS 2012 Londen 2:00.78
Richttijd EK 2012 Debrecen 2:00.87
Richttijd EJK 2012 Antwerpen 2:05.58
Limiet OS 2012 Londen 1:59.58
Wereld Record 1:54.00 Ryan Lochte Shanghai (CHN) 28-7-2011
Europees Record 1:55.18 Laszlo Cseh Rome (ITA) 29-7-2009

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten

Senioren Open

1. Sebas van Lith RTC Drachten 2:04.17 199001841 2:03.86 +0,81 A
50m: 26.66 26.66 100m: 58.94 32.28 150m: 1:33.42 34.48 200m: 2:03.86 30.44

2. Jens Bakker E.On-Nza 2:06.03 199300021 2:05.61 +0,71 A
50m: 26.80 26.80 100m: 59.91 33.11 150m: 1:36.47 36.56 200m: 2:05.61 29.14

3. Mike Marissen RTC Drachten 2:05.40 199202187 2:05.69 +0,74 A
50m: 26.23 26.23 100m: 59.37 33.14 150m: 1:36.37 37.00 200m: 2:05.69 29.32

4. Mohamed Gadallah Egyptian Team 2:05.00 1988MoGa 2:06.66 +0,75 A
50m: 26.62 26.62 100m: 58.81 32.19 150m: 1:35.97 37.16 200m: 2:06.66 30.69

5. Tomas Klobucnik J&T Sport Team 2:08.68 1990ToKl 2:07.22 +0,73 A
50m: 27.52 27.52 100m: 1:01.16 33.64 150m: 1:36.89 35.73 200m: 2:07.22 30.33

6. Ensger Kotterink Camden Swiss 2:07.70 58368 2:08.15 +0,69 A
50m: 27.69 27.69 100m: 59.70 32.01 150m: 1:37.67 37.97 200m: 2:08.15 30.48

7. Elijah Stolz Swiss Swimming 2:06.85 1993EjSt 2:08.58 +0,75 A
50m: 27.90 27.90 100m: 1:00.60 32.70 150m: 1:39.06 38.46 200m: 2:08.58 29.52

8. Lucas Greven GZVN 2:09.97 GZVN/508/95 2:08.82 +0,72 A
50m: 27.93 27.93 100m: 1:01.74 33.81 150m: 1:38.19 36.45 200m: 2:08.82 30.63

9. Michael Robbe Gold Swimming Team 2:08.91 GOLD/008/85 2:10.98 +0,71 B
50m: 26.79 26.79 100m: 1:00.37 33.58 150m: 1:40.27 39.90 200m: 2:10.98 30.71

10. Mark Szaranek Scottish Swimming 2:05.65 1996MaSz 2:11.31 +0,72 B
50m: 27.45 27.45 100m: 1:01.22 33.77 150m: 1:40.29 39.07 200m: 2:11.31 31.02

11. Bjorn Scherbeijn RTC Dordrecht 2:11.84 199600349 2:12.58 +0,73 B
50m: 28.49 28.49 100m: 1:03.64 35.15 150m: 1:42.75 39.11 200m: 2:12.58 29.83

12. Craig Bowman Scottish Swimming 2:13.87 1995CrBo 2:13.98 +0,74 B
50m: 27.69 27.69 100m: 1:02.44 34.75 150m: 1:42.37 39.93 200m: 2:13.98 31.61

13. Diego DE MEYER MEGA-zwemteam 2:12.69 MEGA/707/95 2:14.30 +0,67 B
50m: 27.40 27.40 100m: 1:03.59 36.19 150m: 1:41.99 38.40 200m: 2:14.30 32.31

14. Date v.d. Zaag EIFFELswimmersPSV 2:14.39 199403919 2:14.47 +0,66 B
50m: 27.91 27.91 100m: 1:01.89 33.98 150m: 1:42.39 40.50 200m: 2:14.47 32.08

15. Arjan Hanse AZ&PC 2:21.35 199500657 2:15.03 +0,77 B
50m: 29.97 29.97 100m: 1:04.30 34.33 150m: 1:43.94 39.64 200m: 2:15.03 31.09

16. Oliver Brache De Dolfijn 2:17.50 199605317 2:15.39 +0,72 B
50m: 28.27 28.27 100m: 1:03.86 35.59 150m: 1:43.92 40.06 200m: 2:15.39 31.47

17. Niels van Basten Batenburg ZC Valkenburg 2:15.22 199400593 2:15.76 +0,67 R
50m: 27.79 27.79 100m: 1:02.21 34.42 150m: 1:43.64 41.43 200m: 2:15.76 32.12

18. Daniel Lim Scottish Swimming 2:15.15 1996DaLi 2:15.79 +0,68 R
50m: 29.35 29.35 100m: 1:06.44 37.09 150m: 1:45.11 38.67 200m: 2:15.79 30.68

19. Menno van den Heuvel De Columbiaan 2:17.78 199200519 2:15.88 +0,69
50m: 29.57 29.57 100m: 1:04.79 35.22 150m: 1:44.07 39.28 200m: 2:15.88 31.81

20. Gillian Dewulf Koninklijke Kortrijkse Zwemvereniging2:18.79 KZK/621/96 2:16.26 +0,68
50m: 28.54 28.54 100m: 1:04.04 35.50 150m: 1:44.13 40.09 200m: 2:16.26 32.13

21. Niels Kemperink OZ&PC 2:20.05 199600005 2:17.02
50m: 28.98 28.98 100m: 1:03.46 34.48 150m: 1:44.73 41.27 200m: 2:17.02 32.29

22. Josh Booth Scottish Swimming 2:18.59 1995JoBo 2:17.48 +0,85
